
Or.0050.385.2018.JC

Zarządzenie Nr 385/2018

Burmistrza Michałowa

z dnia  13 czerwca 2018 roku

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 299/2017 Burmistrza Michałowa

z dnia  2 października 2017 roku w sprawie powołania komisji do oceny wniosków sołectw
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U z
2018 r.  poz. 994, 1000) oraz §3 ust. 3  Regulaminu Funduszu Sołeckiego  Gminy Michałowo,
ustanowionego Zarządzeniem Nr 175/16 Burmistrza Michałowa z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie
ustanowienia Regulaminu funduszu sołeckiego Gminy Michałowo, zarządzam co następuje:

§ 1.  W § 1.  1  Zarządzenia  dokonuje  się  zmiany:  podpunkt  3)  otrzymuje  brzmienie:  „Joanna

Dąbrowska – Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Michałowa

Włodzimierz Konończuk


